
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т

София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 981-81-70

З  А  П  О  В  Е  Д

№ ДУ-15 от 23.05.2023г.

за изменение на Заповед № ДУ-70/04.12.2018 г. за утвърждаване на Насоки за 
кандидатстване по Процедура BG05SFOP001-1.007, изменена със Заповед № ДУ-

47/30.11.2021 г. 

На основание чл. 9, ал. 5 и чл. 26, ал. 1 и ал. 6 от Закона за управление на 

средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове (посл. изм. и доп., ДВ, 

бр. 39 от 27.05.2022 г.)1 (ЗУСЕСИФ), чл. 99, т. 2 от Административнопроцесуалния кодекс 

и Заповед № Р-142 на министър-председателя от 2022 г. и във връзка с контролен лист, с 

който е одобрен на 23.05.2023 г. проектът на изменение на Насоките за кандидатстване по 

Процедура BG05SFOP001-1.007 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. В Заповед № ДУ-70/04.12.2018 г. приложението към заповедта се заменя с

приложението към тази заповед (Версия 3 на Насоките за кандидатстване по Процедура 

BG05SFOP001-1.007 чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ с 

1 Съгласно § 70 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона 
за управление на средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове (Oбн., ДВ, бр. 51 от 2022 
г., в сила от 1.07.2022 г.) (ЗИД НА ЗУСЕСИФ) до приключването на програмите за програмен период 2014 – 
2020 г., съфинансирани от Европейските структурни и инвестиционни фондове (ЕСИФ), разпоредбите на 
Закона за управление на средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове, отменени или 
изменени с посочения ЗИД на ЗУСЕСИФ, запазват своето действие по отношение на управлението на 
средствата от ЕСИФ, както и по отношение на изпълнението и контрола на тези програми. 

ПРЕПИС



София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 981-81-70

2 

наименование „Надграждане на основните системи на Агенция "Митници" за 

предоставяне на данни и услуги – БИМИС (фаза 2)“). 

2. Възлагам на отговорните служители по Приоритетна ос 1 на Оперативна

програма „Добро управление“ до един работен ден от издаването на тази заповед да я 

съобщят на допустимия бенефициент по процедурата чрез електронна поща, както и да 

организират публикуването на Версия 3 на насоките за кандидатстване по т. 1 заедно с 

препис от заповедта в Информационната система за управление и наблюдение на 

средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

Препис от заповедта да се изпрати на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

Тази заповед може да бъде оспорвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред Административен съд София-град в 14-дневен срок от датата на издаването й. 

РЪКОВОДИТЕЛ НА УПРАВЛЯВАЩИЯ ОРГАН 
НА ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „ДОБРО УПРАВЛЕНИЕ”: 

23.5.2023 г.

X
Виктория Славейкова-Ангелова
Държавен експерт в отдел ПД, дирекция ДУ
Signed by: Viktoriya Ivanova Slaveykova-Angelova

(Съгласно Заповед № Р-142/08.08.2022 г. 
на министър-председателя) 


		2023-05-23T11:59:22+0300
	Lyubomir Plamenov Petkov




